(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Психиатрия в ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

	зо Амурская г ма минзд	трав	а России
Председательствовал:	О. А. Шульмина		
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия) С. В. Пушкин		
	(И.О. Фамилия)	alliano del constitución del constitució	
Члены подкомиссии:			
Н. Г. Иванова			
(И.О. Фамилия) Д. Г. Леонович			
(И.О. Фамилия)			
Т. Г. Орлова (И.О. Фамилия)			
К. В. Ременев			
(И.О. Фамилия)			
Л. В. Смирнова			
И. А. Стародубова			
(И.О. Фамилия)			
Состав аккредитационной п комиссии Министерства здр	одкомиссии утвержден п авоохранения Российско	роток й Фед	олом заседания аккредитационной ерации от 31.10.2020 №2
	Повестка заседа	ния:	
1. Об утверждении регламе	нта работы аккредитацио	нной	подкомиссии.
	Решение.		
Руководствуясь пунктом 32 приказом Министерства здр аккредитационной подкомис специалистов:		A UP	пециалистов, утвержденного дерации от 2 июня 2016 г. № 334н, рафик проведения аккредитации
Наименование э	тапа аккредитации		Дата проведения
Прием документов			16.11.2020
Тестирование – 1-й этап			17.11.2020
Практико-ориентированный	этап		19.11.2020,20.11.2020
Председатель	Allefiers	0. /	А. Шульмина (И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии	V		
		Н. Г	. Иванова
	(полпись)		(И.О. Фамилия)

Д. Г. Леонович

(И.О. Фамилия)

		т. т. Орлова		
	(подпись)	(И.О. Фамипия)		
	Tokeene 6	К.В.Ременев	_	
	(подпись)			
		Л. В. Смирнова		
	(подпись)	(килимеф .О.И)		
		И. А. Стародубова		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)		
Ответственный секретарь	Colleges	С. В. Пушкин		
	(applinació)	(RND, Фамилия)		